



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **177/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **091/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 1

A Prefeitura Municipal de Itanhandu, através do Pregoeiro, torna público o resultado do Processo Licitatório N° 177/2023 na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO-SRP N° 091/2023, objeto:
AQUISIÇÃO EVENTUAL E PARCELADA DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS E EQUIPAMENTOS DIVERSOS PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ITANHANDU, ATRAVÉS DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, na forma que segue:

Não Ofertados

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
6	UN	1,00000			AR CONDICIONADO SPLIT 9000BTUS
7	UN	1,00000			AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS
9	UN	1,00000			ARMÁRIO DE ESCRITÓRIO MULTIUSO 2 PORTAS
10	UN	1,00000			ARMÁRIO LIVREIRO MULTIUSO
12	UN	1,00000			ASPIRADOR DE PÓ INDUSTRIAL
22	UN	5,00000			CAIXA DE CORRESPONDENCIA TRIPLA
27	UN	1,00000			ESCADA DOBRAVEL 6 DEGRAUS
28	UN	3,00000			ESCADA EXTENSIVA DUPLA 6X2
34	UN	2,00000			FRAGMENTADORA DE PAPEL
37	UN	2,00000			GRILL ELÉTRICO INOX
41	UN	3,00000			LIQUIDIFICADOE 1400 W
42	UN	6,00000			LIRA CROMÁTICA
43	UN	1,00000			LIXEIRA COM TAMPA FIXA E PEDAL COM 1 M DE ALTURA, 40 CM DE DIÂMETRO
44	UN	10,00000			LLIXEIRA COM CAPACIDADE DE5 LITROS, REDONDA, COM PEDAL E CESTO REMOVÍVEL. MATERIAL: AÇO INOX
48	UN	4,00000			MESA PARA MÁQUINA DE COSTURA
52	UN	2,00000			PICADOR/CORTADOR DE LEGUMES
57	UN	1,00000			SANDUICHEIRA INOX
60	UN	7,00000			SUPORTE ERGONOMICO PARA OS PES
63	UN	6,00000			TAROL DE ALUMÍNO COM PELE
65	UN	3,00000			TRENA LASER ALCANCE 50 METROS
71	UN	10,00000			VIOLÃO 10 CORDAS TIPO VIOLA

Total para Este Fornecedor:

ASTEM MOVEIS P/ ESCRITORIO LTDA

07.422.644/0001-17

AV ABILIO MACHADO, 88 *** SAGRADO CORACAO DE JESUS**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
8	UN	7,00000	565,00000	3.955,00	ARMÁRIO DE AÇO COM DUAS PORTAS MOJIANO/ MAA 90/45 MOJIANO/ MAA 90/45
46	UN	3,00000	653,00000	1.959,00	MESA DE ESCRITÓRIO 3 GAVETAS PANDIN/ MAXXI PANDIN/ MAXXI
47	UN	2,00000	598,50000	1.197,00	MESA DE ESCRITÓRIO EM 'L' PANDIN/ PE25 PANDIN/ PE25
54	UN	1,00000	1.890,00000	1.890,00	PROJETOR 3800 LUMENS MULTILAISER/ PJ005 MULTILAISER/ PJ005

Total para Este Fornecedor:

9.001,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: 177/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO-S
Número da Licitação: 091/2023
Aquisição de: Materiais
Página: 2

COSTA & SILVA COMERCIO DE MOVEIS E UTILIDADES LTDA
50.387.433/0001-10
R ARGENTINA, 971 *** MANGABEIRAS**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
11	UN	9,00000	455,00000	4.095,00	ARQUIVO DE AÇO PARA ESCRITÓRIO RS 4 GV
30	UN	20,00000	500,00000	10.000,00	ESTANTE DE AÇO 8 PRATELEIRAS AMAPA 40 CM 8PT
Total para Este Fornecedor:					14.095,00

D' ANDREIA DISTRIBUIDORA LTDA
15.413.146/0001-36
AV DONA MARIQUINHA, 3265 GALPAO2 TURQUIA

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
4	UN	1,00000	292,80000	292,80	APARELHO TELEFONICO 2 LINHAS SEM FIO INTELBRÁS TS 5150
25	UN	1,00000	1.600,00000	1.600,00	CONTRABAIXO GIANNINI GB100
26	UN	34,00000	760,00000	25.840,00	ENCADERNADORA EXCENTRIX A4
45	UN	2,00000	3.940,00000	7.880,00	MÁQUINA DE LAVAR ROUPAS 13 KG HISENSE WD5Q13
50	UN	2,00000	410,63000	821,26	MICROFONE DIRECIONAL SHURE SV100
64	UN	1,00000	417,00000	417,00	TECLADO MUSICAL 61 TECLAS QUEENS D184557
67	UN	16,00000	347,40000	5.558,40	VENTILADOR DE COLUNA VENTISOL NEW 60 CM
70	UN	10,00000	230,00000	2.300,00	VIOLÃO 4 CORDAS TIPO UKULELE SEVEN UKS-07 CF
Total para Este Fornecedor:					44.709,46

FABRICIO RODRIGUES PEREIRA -
49.005.307/0001-74
R PROFESSORA MARIA FRANCISCA DE SOUZA, 268 *** NOSSA SENHORA DE FATIMA**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
3	UN	9,00000	145,00000	1.305,00	APARELHO DE TELEFONE SEM FIO 1.9 GHZ INTELBRAS TS 2510
15	UN	5,00000	915,00000	4.575,00	BEBEDOURO DE COLUNA - GALÃO DE 20 L ESMALTEC EGC35B
31	UN	2,00000	750,00000	1.500,00	FOGÃO 4 BOCAS ATLAS MONACO
33	UN	2,00000	625,00000	1.250,00	FORNO MICROONDAS 27 LITROS MONDIAL MO-02-34-W
36	UN	2,00000	2.340,00000	4.680,00	GELADEIRA 342 LITROS CONSUL CRB39
51	UN	8,00000	310,00000	2.480,00	NOBREAK 700VA TS SHARA 700VA
55	UN	1,00000	2.870,00000	2.870,00	REFRIGERADOR DUPLEX CONSUL CRM50
66	UN	10,00000	350,00000	3.500,00	VENTILADOR 3 EM 1 - PAREDE, COLUNA, MESA WAP W130
Total para Este Fornecedor:					22.160,00

FORMIGARI COMERCIO DE MOVEIS LTDA
42.727.372/0001-64
AV NEREU RAMOS, 33 SALA 02 CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
32	UN	1,00000	500,00000	500,00	FORNO ELÉTRICO 50 LITROS FOGATTI I50
35	UN	1,00000	3.029,25000	3.029,25	FREEZER HORIZONTAL 470 LITROS ELECTROLUX H550
Total para Este Fornecedor:					3.529,25



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: 177/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO-S
Número da Licitação: 091/2023
Aquisição de: Materiais
Página: 3

GWC INDUSTRIA, IMPORTACAO E DISTRIBUICAO DE ELETRONICOS LTDA
49.329.140/0001-05
AV LIBERDADE, 3230 GALPAOG3 D ANEXO A SESI

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
58	UN	2,00000	3.200,00000	6.400,00	SCANNER DE MESA PROFISSIONAL CANON R40 CANON R40
Total para Este Fornecedor:					6.400,00

H & I DISTRIBUIDORA LTDA
47.351.983/0001-74
VL OTAVIANO TEIXEIRA ERVILHA, 51 *** SANTA BERNADETE**

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
2	UN	1,00000	758,99000	758,99	AMPLIFICADOR DE GUITARRA MACKINTEC MAXX
14	UN	1,00000	289,99000	289,99	BATEDEIRA DOMÉSTICA BRITANIA PEROLA
17	UN	3,00000	304,99000	914,97	CADEIRA DE ESCRITORIO COM BRAÇOS TIPO SECRETARIA FORTT HOME
19	UN	9,00000	564,99000	5.084,91	CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO PRESIDENTE FORTT CPF08P
24	UN	6,00000	789,99000	4.739,94	CLIMATIZADOR DE AR EOS ECL100D
40	UN	17,00000	114,99000	1.954,83	LEITOR DE CÓDIGO DE BARRAS EXBOM
53	UN	1,00000	339,99000	339,99	PROCESSADOR DE ALIMENTOS BRITANIA BMP900P
68	UN	22,00000	155,59000	3.422,98	VENTILADOR DE MESA 40 CM VENTISOL MÊS
Total para Este Fornecedor:					17.506,60

J. RIBEIRO COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS AUTOMOTIVOS LTDA
34.369.780/0001-63
AV JOAQUIM LEITE, 465 APTO 503 CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
18	UN	19,00000	454,90000	8.643,10	CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO DIRETOR MOBLY CADEIRA DE ESCRITÓRIO TIPO DIRETOR
69	UN	25,00000	200,00000	5.000,00	VENTILADOR DE PAREDE VENTISOL VENTILADOR DE PAREDE
Total para Este Fornecedor:					13.643,10

LUCAS ANTONIO FRANKLIN REIS LTDA
29.579.214/0001-46
R GOIAS, 2787 LETRA A JARDIM COLEGIO DE PASSOS

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
29	UN	22,00000	228,00000	5.016,00	ESTANTE DE AÇO 6 BANDEJAS AMAPÁ 6 PRAT. 30CM
Total para Este Fornecedor:					5.016,00

MAC COPIADORA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRONICOS LTDA
24.501.724/0001-87
R PEREIRA GUIMARAES, 63 LOJA CENTRO

Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
59	UN	1,00000	1.463,00000	1.463,00	SMARTV LED 43" SMART TV HQ SMART TV HQ
Total para Este Fornecedor:					1.463,00



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **177/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **091/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: **4**

MOEMA COMERCIAL LTDA - EPP 03.134.867/0001-28 AV. DR. GETÚLIO VARGAS , 1599 VILA CARNEIRO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
13	UN	10,00000	41,60000	416,00	ASSADEIRA GRANDE DE ALUMINIO ARARY ASSADEIRA
61	UN	8,00000	109,66000	877,28	SUPORTE PARA MONITOR DE MESA SOUZA SUPORTE PARA MONITOR DE MESA
Total para Este Fornecedor:					1.293,28

R.A SOLUCOES LTDA 37.550.502/0001-04 AV AVENIDA BRASIL, 433 SALA B CENTRO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
5	UN	2,00000	940,00000	1.880,00	APARELHO TELEFÔNICO SMARTPHONE XIAOMI NOTE 12 4/128GB
Total para Este Fornecedor:					1.880,00

RIO DAS PEDRAS COMERCIO DE ARTIGOS PLASTICOS LTDA 43.297.596/0001-46 AV BENEDITO DE CAMPOS, 463 ***** JARDIM DO TREVO					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
20	UN	40,00000	187,00000	7.480,00	CADEIRA DE POLIPROPILENO MARROM REI DO PLASTICO PAOLA
21	UN	520,00000	34,50000	17.940,00	CADEIRA PLÁSTICA DE POLIPROPILENO, BRANCA, CAPACIDADE MÍNIMA 120K, PERMITE EMPILHAMENTO, CERTICADO PELO INMETRO REI DO PLASTICO CLASSIC
49	UN	130,00000	62,99000	8.188,70	MESA DE PLASTICO PROPILENO BRANCA, QUADRADA EMPILHÁVEL CAPERPASS QUADRADA
Total para Este Fornecedor:					33.608,70

SC INSTRUMENTOS MUSICAIS E ACESSORIOS LTDA 29.583.709/0001-49 AV GETULIO VARGAS, 1446 SALA 08 ANITA GARIBALDI					
Item	Unidade	Qtde	V. Unit.	V. Total	Descrição
1	UN	1,00000	1.763,85000	1.763,85	AMPLIFICADOR DE CONTRABAIXO DATREL BASS 100 100W
16	UN	6,00000	521,25000	3.127,50	BONGÓ LUEN 45005 FERR CROM
23	UN	6,00000	459,00000	2.754,00	CARRILHÃO PERCUSSAOONLINE 48 NOTAS
38	UN	1,00000	988,35000	988,35	GUITARRA ELÉTRICA TAGIMA MG30
39	UN	1,00000	3.870,50000	3.870,50	KIT DE SONORIZAÇÃO DATREL+SOUNDVOICE+KSR 300W + 8CANAIAS + UHF S FIO
56	UN	6,00000	350,00000	2.100,00	REPIQUE PHX 228ALS
62	UN	6,00000	462,95000	2.777,70	SURDO PHX 305ABLS
Total para Este Fornecedor:					17.381,90

Valor Total: 191.687,29

O Pregoeiro, adjudica o objeto da presente licitação aos vencedores do certame, conforme resultado.

Homologação: Prefeito Municipal
Condições: Conforme Ata de Julgamento.



Prefeitura Municipal de Itanhandu
RESULTADO DE PROCESSO LICITATÓRIO

Processo Licitatório: **177/2023**
Modalidade: **PREGÃO ELETRÔNICO-S**
Número da Licitação: **091/2023**
Aquisição de: **Materiais**
Página: 5

Itanhandu, em 8 de janeiro de 2024

Mercedes Correa de Lima
Pregoeiro